
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2013  № 15 
 с. Сереброполь  

Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные 

служащие замещающие указанные 

должности, представляют сведения о 

своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом№25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом президента 

Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня 

должностей федеральной государственной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные 

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие замещающие указанные должности, представляю сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.  

2. Постановление администрации сельсовета от 09.03.2010 №3 «Об 

утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на  

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальным 

служащим, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» отменить. 



3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации сельсовета Т.Т.Цинко. 

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке. 

 

Глава администрации                                                                      Т.Т.Цинко 

  



Утвержден постановлением 

администрации 

Серебропольского 

сельсовета 20.06.2013г. № 15 

 

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на 

которые, граждане, и при замещении которых муниципальные 

служащие предоставляют сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

Высшая должность 

1.Глава администрации сельсовета. 

2.Секретарь администрации сельсовета 

 

Старшая должность 

1. Специалист по финансам, налогам и кредитной политике. 

2. Ведущий специалист по земле и имуществу 


